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Revisjon av kvalitetssystemet for utdanningsvirksomheten 

Bakgrunn 
Det ble våren 2020 satt ned en arbeidsgruppe som skal foreslå  

1) utvikling av UiOs kvalitetssystem  
2) endringer i UiOs forvaltning og utvikling av studieporteføljen 
3) tydeliggjøring av roller og ansvar som er påkrevd for å realisere UiOs utdanningsambisjoner 

Arbeidsgruppen ble bedt om å starte med å utarbeide forslag til revisjon av UiOs kvalitetssystem 
for utdanningsvirksomheten, og det er dette som nå blir lagt fram for komiteen til diskusjon. 

Arbeidet så langt 
Arbeidsgruppen legger fram et førsteutkast til revidert systembeskrivelse, jf. vedlegg 1. I arbeidet 
har gruppen lagt vekt på at dette skal være en revisjon av gjeldende systembeskrivelse og ikke et 
helt nytt kvalitetssystem.  

Forslaget innebærer en ny, tematisk inndeling av systemet for å understreke hvilke elementer som 
henger sammen. Målsetningen har dessuten vært å holde systembeskrivelsen kort og overordnet, 
og så kan nærmere beskrivelser av kvalitetsarbeidet gå fram av rutinebeskrivelser hos fakultetene, 
instituttene eller LOS. I tillegg er fokuset utvidet fra hovedsakelig å handle om kvalitetskontroll til 
også å handle om kvalitetsarbeid mer generelt. 

Kapitlet om ansvar og medvirkning er oppdatert og utvidet. Det inneholder nå også typiske 
oppgaver for sentrale utdanningslederroller.  Gruppen foreslår at de i tillegg utarbeider veiledning 
for funksjonsbeskrivelser for noen utvalgte utdanningslederroller.  

Kapitlet om kunnskapsgrunnlag omtaler datagrunnlag, si-fra systemet samt forsknings- og 
utviklingsaktiviteter som skal fungere som grunnlag for vurderinger av studiekvaliteten. Dette er 
skilt fra kapitlet om oppfølging og videreutvikling av utdanningsvirksomheten for å tydeliggjøre 
hva som er beslutninger og hva som er kunnskapen beslutningene tas med bakgrunn i. 
Utdanningskomiteen gjøres oppmerksom på at det kan komme endringer i ordningene for 
emneevalueringer når UiO implementerer et felles emneevalueringssystem.  

Veien videre 

Arbeidsgruppens arbeid har blitt noe forsinket av koronasituasjonen. Tidsplan for arbeidet er 
revidert og fremkommer av vedlegg 2. Det legges opp til en innspillsperiode høsten 2020 og at 
revidert systembeskrivelse vedtas i universitetsstyret desember 2020.  

Til diskusjon 

 Kan utdanningskomiteen støtte den retningen arbeidsgruppen ønsker for arbeidet med 
revisjonen av UiOs kvalitetssystem? 
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 Har utdanningskomiteen innspill til forslaget til revidert systembeskrivelse? 

 

 

Vedlegg 

1. Forslag til revidert systembeskrivelse 

2. Revidert tidsplan  


